
OM 268/2020
M

u!
O

SA
A 

■

IQ
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

uzavřená podle ustanovení § 1785 ve spojení s § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA 
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní kraje pro oblast majetku 
IČ: 708 90 749
DIČ: CZ70890749

na straně budoucího povinného ze služebnosti

a

Město Humpolec, se sídlem Horní náměstí 300, Humpolec, 396 22
jednající Karlem Kratochvílem, starostou města
IČ: 002 48 266
na straně budoucího oprávněného ze služebnosti

takto:

Článek 1.
Předmět smlouvy

1. Budoucí povinný ze služebnosti je na základě rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast, 
krajů (zák.č. 157/2000 Sb.) Čj. -3796/2001-9 ze dne 10.9. 2001 výhradním vlastníkem 
pozemku par. č 883, 858/7 v katastrálním území Světlice a obci Humpolec (dále jen 
„pozemek“). Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální 
pracoviště Pelhřimov v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV 144.

2. Budoucí oprávněný ze služebnosti má v úmyslu vybudovat a provozovat na pozemku stavbu 
„Chodníky ve Světlici- uložení kabelu VO a svodného potrubí uličních vpustí“ (dále jen 
„stavba“). Rozsah a umístění stavby je orientačně vyznačen nákresem trasy na snímku 
mapy, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Budoucí povinný ze služebnosti souhlasí se stavbou na pozemku. Při realizaci stavby 
je budoucí oprávněný ze služebností povinen šetřit majetek vlastníka pozemku. Dále 
se zavazuje, že výkopové práce a uvedení pozemku do původního stavu budou realizovány 
v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny.

4. Budoucí oprávněný ze služebnosti se výslovně zavazuje, že do 90 dnů ode dne vydání 
kolaudačního souhlasu nebo předávacího protokolu od příslušné příspěvkové organizace 
předloží budoucímu povinnému geometrický plán, kterým bude služebnost zaměřena. 
Geometrický plán se nesmí významně odchýlit od snímku mapy, do kterého byl zakreslen 
rozsah a umístění stavby. Budoucí oprávněný i budoucí povinný se touto smlouvou zavazují, 
že neprodleně po předložení geometrického plánu přistoupí k uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti, jejíž podstatné náležitosti jsou uvedeny v článku II. této 
smlouvy. Nedodržení této lhůty nemá za následek zánik práva na uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti.

1/3



OM 268/2020

Článek II.
Podstatné náležitostí smlouvy o zřízení služebnosti

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouvou o zřízení služebnosti bude zřízena služebnost 
užívání pozemku, ve prospěch oprávněného, spočívající ve zřízení a provozování stavby 
na pozemku.

2. Oprávněný ze služebností má v souvislosti se zřízením a provozem stavby právo vstupovat a 
vjíždět na pozemek, uvedený v čl. I. odst. 1. této smlouvy, za účelem prohlídky a údržby 
stavby. Rozsah služebnosti bude stanoven geometrickým plánem, který na svůj náklad 
pořídí oprávněný. Uvedený geometrický pián bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 
služebnosti.

3. Oprávněný právo odpovídající služebnosti přijme a vlastník pozemku bude povinen toto 
právo strpět.

4. Služebnost se sjednává bezúplatně - ve smyslu článku 3. odst. 2 Pravidel.

5. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího služebnosti uhradí oprávněný.

6. Služebnost bude sjednána na dobu, po kterou bude oprávněným provozována stavba 
na pozemku vlastníka. V případě, že oprávněný ze služebnosti převede tuto stavbu na jiného 
vlastníka, vyjma případu přeměny oprávněného jako právnické osoby, je oprávněný povinen 
do 30 dnů ode dne převodu oznámit povinnému nového vlastníka stavby.

7. Oprávněný a povinný následně uzavřou dohodu o zrušení služebnosti s tím, že náklady 
související se zrušením služebnosti hradí oprávněný.

8. O uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, ve prospěch oprávněného spočívající ve zřízení, 
provozování a údržbě stavby v rozsahu zaměřeném geometrickým plánem, bude v souladu s 
ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění rozhodovat 
usnesením Rada Kraje Vysočina.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný 
vkladem práva s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrálního pracoviště Pelhřimov.

Článek IIL
Povinnosti budoucího oprávněného při zřízení, provozování a údržbě stavby

1. Budoucí oprávněný se zavazuje písemně, v souladu se zákonem, oznámit příslušné 
příspěvkové organizaci, která majetek užívá, každý zásah a účel zásahu na pozemku 
budoucího povinného, ke kterému je oprávněn z této smlouvy a šetřit co nejvíce jeho 
majetek. Pokud z důsledku existence služebnosti vznikne výstavbou, údržbou a opravami 
stavby, ze strany budoucího oprávněného, ale i nezaviněně, tj. provozní závadou, straně 
vlastníka zatěžované nemovitosti škoda a znehodnocení pozemku, ponese náklady na jejich 
odstranění budoucí oprávněný, případně zajistí nápravu v plném rozsahu.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje, že stavba bude vybudována dle schválené projektové 
dokumentace.

2/3



OM 268/2020

3. V případě, že nebude budoucím oprávněným ze služebnosti do tří let od podpisu této 
smlouvy započata stavba, uvedená v článku I. bod 2., na uvedeném pozemku, ruší se tato 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti od samého počátku.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou výtiscích je určeno 
pro budoucího oprávněného a budoucího povinného.

3. Podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti oběma smluvními stranami 
vzniká budoucímu oprávněnému právo realizovat uvažovanou stavbu na pozemku.

4. O uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti bylo v souladu s ustanovením 
§59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto 
usnesením Rady Kraje Vysočina 0674/12/2020/RK dne 14.4. 2020.

5. Tato smlouva byla schválena Radou města Humpolec usnesením č. 1030/47/RM/2021 dne 
2. 6. 2021

6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti přečetly, že je uzavírána po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

8. Budoucí oprávněný ze služebnosti výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina.

g.o. / 2/ . , :■ ,V MA!.. dne ,8,.
Za budoucího oprávněného... .—

/ ■s ‘

í 2 I

0,0/
Karel KrtochvíP 
starosta města

V Jihlavě dne 48. í: 2021. 
Za budoucího povinného

9 i í
Krat Vysočina 1- • , 7212k,0v0 37. 587 33 Jih)} í

Mgr. Karel Janoušek 
radní kraje

3/3



SO 401 -

____ TPUSAVSVTIN

KABELOVÉ VEDENÍ CYKY 4Jx10mm2 v zemní trubce 50mm

PŘÍZEMNĚN! VŠECH STOŽÁRŮ PROVÉST VODIČEM FeZn 10.

POZNÁMKA

DETAIL VÝKOPU PRO KABELY NN 0,AkV

SOUSTAVA NAPTE3X400V/230V 50Hz
OCHRANA ŽIVÝCH ČÁSTÍ - IZOLACÍ

OCHRANAPRED PORUCHOU DLÍ 332000-4-4 ed.3. TN-C

- PŘED ZAHAjeNiM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNĚ VTYCrT VŠECHNY STÁVAJfci IN2. 
SÍTÍ
- PŘI KŘÍŽENI a souběhu podzemních vedení je nutné dodržet odstupy dle 
ČSN n 6005
- V UVAŽOVANĚ LOKALITĚ NEBYL PROVADEN INZENYRSKO-GEOL.OGICKY ANI 
HYDROGEOLOGICKÝ PRŮZKUM
- STAVEBNÍ PRÁCE V BLÍZKOSTI STROMŮ JE NUTNO PROVÁDĚT SE ZVYSENOU 
OPATRNOSTI. VÝKOPOVÝM! PRACEMI NESMI BÝT STROMY POŠKOZENY!"

LEGENDA PLOCH
KOMUNIKACE
POVRCH • ASFALTOVÝ BETON (DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE KOMUNIKACE;

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BEZBARIEROVE
POVRCH - ZÁMKOVÁ DLAŽBA (ODSTÍN CERVEMAJ Tl. dl 80 mm

ZPEVNĚNĚ PLOCHY ■ VJEZDY
POVRCH - ZAMKOVA DLAZBA (ODSTIN ŠEDÁ). Tl. Dl 80 mm

ZPEVNĚNÉ PLOCHY ■ CHODNÍK
POVRCH - ZÁMKOVÁ DLAŽBA (ODSTÍN ŠEDÁ). TL DL 60 mm

UMĚLA VODÍCÍ LINIE
DESKY SE SPECIÁLNÍ HMATOVOU ÚPRAVOU PRC ZRAKOVÉ POSTIŽENÉ 
ŠÍŘKA UNIE 400 mm

ZELEN
2 OSETÍ TRÁVNÍKEM / DOPLNĚNÍ KAČiRKEM

LEGENDAZNAČEK
SNÍŽENÝ OBRUBNÍK VE VJEZDECH I VCHODECH 20 - 50 mi 
UKONČENÍ CHODNÍKU 20 mm

OPĚRNÁ STĚNA ■ ŠÍŘKA 300 mm, VÝSKÁ 500 mni
WŠKA A TVAR KOPÍRUJÍCÍ NIVELETU VOZOVKY A SVAH TERÉNU 
PŘESNA VÝŠKA BUDE URENA PŘÍ REALIZACI

ZPŮSOB PROVEDENÍ:
• ZAKLADOVAKONSTRUKCE ■ ZÁKLADOVÝ PAS Z PROSTÉHO BETONU 

C18/20. ŠÍŘKY500mm, HLOUBKY 800 mm (ODSTÁVAJÍCÍHO TERÉNU)
• OPĚRNÁ STĚNA ■ TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ tl 250 mm 

VYPLNĚNÉ BETONEM C16/20 A OSAZENÉ VÝZTUŽÍ 010 (V2DY 2 ke VE 
TVAROVCE: VÝZTUŽ BUDE VLEPENA DO ZÁKLADOVÉHO PASU)

LEGENDA SÍTÍ - STÁVAJÍCÍ
-> STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU v KOMUNIKACI 

c    STÁVAJÍCÍ VEDENÍ KANALIZACE V KOMUNIKACI 

+■■1- STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

LEGENDA SÍTÍ-NOVÉ
$0101 * KOMUNIKACE A CHODNÍKY

OBRUBNÍKOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ S KOŠEM. 555/680, 0400

: betonová Šachto-vpusť

— NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUS! 00 ULIČNÍCH VPUSTÍ PVC KG ON 150

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

NOVÉ kabelové vedení - CYKY 4JxW mm7
ULOŽENÉ V CELÉ TRASE V CHRANICCE ■ NAPR KOPOFLEX
POD KOMUNIKACÍ BUDE ULOŽENO V CHRANICCE - NAPŘ. KOPOOUR

- ZEMNÍC! PÁSKA - FeZ d to mtm

' NOVÝ OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR K6. OCHRANNÁ PVC MANŽETA BEZPATICOVY.
TŘÍSTUPŇOVÝ, ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ. (1-6,0 m. 6= 133/99/50 mm)
PRŮCHOZÍ SVORKOVNICE $.8 6.16.4
POJISTKA E 27/2
SVÍTIDLO NAPR. HELLUX GS, 34W, 3000 K. WA9

:( OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STÁVAJÍCÍ
" SVÍTIDLO VÝBOJKOVĚ, VÝLOŽNiKOVÉ - SVÍTIDLO DEMONTOVAT 

BUDE OSAZENO NOVÉ SVÍTIDLO • NAPA. HELLUX GS, 34W, 3000 K, WA9

SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ. VYLOZNikOVĚ NA SLOUPU NN - StAVAJICi •
SVÍTIDLO DEMONTOVAT
BUDE OSAZENO NOVÉ SVÍTIDLO - NAPR HELLuX OS. 34W, 3000 K, WA9

POZNÁMKY
* při realizaci dodržovat CSN 736056, SN 73 6110, čSN n 6414, SN 750101.

DEYAl UKOTVEN 
STOŽÁRŮ VENKOVNíMO OSViTLEM

• STÁVAJÍCÍ sfT JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ - PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACI 
JE NUTNÉ VYTYČIT VEDENI VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍT it

• PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU PODZEMNÍCH VEDENI JE NUTNÉ DODRŽET ODSTUPY DLE SN 73 6005.

• PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽOVAT VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ POKYNY JEDNOTLIVÝCH 
VÝROBCŮ MATERIÁLU. POUŽITĚ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT VYHL. č. 3712001 SK.

KAALPROKMNEL 
rurp.U.pwo1Qrzmn

• VEŠKERÉ ZMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT A NECHAT ODSOUHLASIT SE ZÁSTUPCE INVESTORA A 
PROJEKTANTA

• PŘI PROVADNi NUTNO DODRŽOVAT ZÁSADY BOZPO

STAVBA BUDE PROVEDENA v SOULADU S VYHLÁŠKOU ě 398/2009 S.

DOPRAVNÍ ZNAČKY
• ROZSAH A PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ VDZASDZ BUDE PŘEDMĚTEM OAI.S1HO STUPNĚ PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE

DETAIL ULOŽENÍ PRO KABELY NN 0,4XV

OTA

Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov KÚlobec: Světlice

Objednatel: ing. Zdeněk Hulinský

PROGE© Jihlava spol 

Masarykov nám. 1102/37

__ PROJEKTANTI
NÁZEV STAVBY

Chodníky ve Světicí
MStO s TAVBY

parcela č. 883, 858/7, 852/9, 25/2, 25/1, k.. Světlici

STAVEBNÍK

Města Humpolec, Hierni náměsti 300, 395 01 Htumpoko

B.p.V. I systém S-/TBK 
Kótováno v metrech

Měřil; Ing.Zadražil Kreslil: ing. Sta Her Vedoucí: Ing. Statler
586 01 JIHLAVA 
lei. 567 579620

progeo@proge-o.cz 
wWw.progeo.cz

SVĚTLICE Číslo zakázky; 13535 -18 GENE.RALNÍ PROGEKTANT VEDOucl PROJEKTANT VYPRACOVAL EAkAKOVE ČESLO

Měřeno: 1. listopadu 2018

Geodetické zaměření

Účelová mapa
Zpracováno:

Souř. systém:

; 6. listopadu 2018 ■

JTSK

2 Výšk. systém: Bpv

Měřítko: 1 : 500

MASTERPLAN projektanti 
wm.maslerola n. cz 
antpí@rne lerplan. cz

ing. Jifi Marek
+420 602 234 377
marek@drnchb.c2

SITUAČNÍ VÝKRESY

MYxRe$

Ing* Zdeněk Hulinský 
‘•420 005 704 794 
hulinskyt9 masterplan .cz

DATUM

OBEC

FORMA3

MERITkO

KOORDINAČNÍ SITUACE - ČÁST A
DUR

1:250

2018-43-ÚR

11/2018

Světlice

A4

CISLCMHRÉSU

C.3

9 COPYNIGH! - MAEERFLAN projskrtank. VmehA pre/a vyhrazemne Jente eýkre je mejetkeh prnjbktnsia a cesrn- hý u2l $6z ptsemneh sosraissa



OETAE UKOTVEMI
STO2ARU VENKOVNÍHO OSVTLEN

LEGENDA PLOCH
KOMUNIKACE
POVRCH-ASFALTOVÝ SETON (DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE KOMUNIKACE)

■
 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BEZBARIÉROVĚ

POVRCH - ZÁMKOVÁ DLAŽBA (ODSTIN ČERVENÁ), TL. DL 80 mm

a
 ZPEVNĚNÉ PLOCHY ■ VJEZDY

POVRCH - ZAMKOVA DLAŽBA (ODSTÍN ŠEDÁ), TL. DL 80 mm

□
 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - CHODNÍK

POVRCH - ZÁMKOVÁ DLAŽBA (ODSTÍN ŠEDÁ), TL. OL 60 mm

UMĚLA VODÍCÍ LINIE
DESKY SE SPECIÁLNÍ HMATOVOU ÚPRAVOU PRO ZRAKOVÉ POSTIŽENÉ
ŠÍŘKA UNIE 400 mm

ZELE
OSETI TRÁVNÍKEM / DOPLNĚNÍ KAČiRKEM

LEGENDAZNAČEK
----- SNÍŽENÝ OBRUBNÍK VE VJEZDECH / VCHODECH 20 - 50 m 

UKONČENÍ CHODNÍKU 20 mm

ww- OPĚRNÁ STĚNA- ŠÍŘKA300 mm. VÝŠKA 500 mm
VÝŠKA A TVAR KOPÍRUJÍCÍ NIVEL.ETU VOZOVKY A SVAH TERÉNU 
PŘESNÁ VÝŠKA SUDE URČENA PŘI REALIZACI

ZPŮSOB PROVEDENÍ:
* ZÁKLADOVÁ KONSTRUKCE - ZÁKLADOVÝ PAS Z PROSTÉHO SETONU 

C16/20, ŠÍŘKY 500 mm, HLOUBKY 800 mm (OD STÁVAJÍCÍHO TERÉNU)
• OPĚRNÁ STĚNA - TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ II 250 mm 

VYPLNĚNÉ BETONEM C16/20 A OSAZENÉ VÝZTUŽÍ 010 (VŽDY 2 ks VE 
TVAROVCE. VÝZTUŽ BUDE VLEPENA DO ZÁKLADOVÉHO PASU)

LEGENDA SÍTÍ - STÁVAJÍCÍ
-------- » STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU V KOMUNIKACÍ

—< — STÁVAJÍCÍ VEDENÍ KANALIZACE V KOMUNIKACI

—■ +L. STÁVAJÍCÍ NAOZENGNI VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

LEGENDA SÍT! - NOVÉ
so 101 - KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Mya, OBRUBNÍKOVÁ U LIČ N í VPUSŤ S KOŠEM, 555/680, 0400

16 : BETONOVÁ ŠACHTO-VPUS#

- —(— NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBÍ OO ULIČNÍCH VPUSTÍ PVC KGDN150

S0401 - VEŘEJNĚ OSVĚTLENI

„am NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ - CYKY 4x10 mm2
* ULOŽENÉ V CELÉ TRASE V CHRANIČCE - NAPR. KOPOFLEX

POD KOMUNIKACÍ SUDE ULOŽENO V CHRANIČCE - NAPR. KOPODUR

ZEMNÍCÍ PÁSKA-FeZn d W mm

: 75 T NOVÝ OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR KS, OCHRANNÁ PVC MANŽETA BEZPATIcOVÝ, 
TŘÍSTUPŇOVÝ, ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, (1=6,0 m. d- 133/89/60 mm) 
PRŮCHOZÍ SVORKOVNICE SV-B 6,16.4
POJ ISTKAE 27/2
SVÍTIDLO NAPR. HELLUX GS, 34W, 3000 K, WA9

- osvětlovač! stožár - stávajíc!
SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ, VÝLOŽNiKOVÉ - SVÍTIDLO DEMONTOVAT 
BUDE OSAZENO NOVÉ SVÍTIDLO - NAPR. HELLUX GS, 34W. 3000 K. WA9

' - SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ, VÝLOŽNiKOVÉ NA SLOUPU NN . STÁVAJÍCÍ -
.......... SVÍTIDLO DEMONTOVAT

BUDE OSAZENO NOVÉ SVÍTIDLO ■ MPR. HELLUX GS, 34W, 3000 K. WA9

POZNÁMKY
* PŘI REALIZACI DODRŽOVAT ČSN 73 6056, ČSN 73 6110, ČSN 73 6114, ČSN 75 6101.

• STÁVAJÍCÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ • PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACl 
JE NUTNĚ VYTYCIT VEDENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH shTitt"

• PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU PODZEMNÍCH VEDENÍ JE NUTNÉ DODRŽET ODSTUPY DLE ČSN 73 BOOS.

• PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽOVAT VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ POKYNY JEDNOTLIVÝCH 
VÝROBCŮ MATERIÁLU. POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT VYHL č. 37/2001 Sb.

• VEŠKERÉ ZMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT A NECHAT ODSOUHLAS!“ SE ZÁSTUPCE INVESTORAA 
PROJEKTANTA.

• PŘI PROVÁDĚNÍ NUTNO DODRŽOVAT ZÁSADY 80zPn

• STAVBA BUDE PROVEDENA v SOULADU S VYHLÁŠKOU C. 398/2009 Sb.

DOPRAVNÍ ZNAČKY
• ROZSAH A PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ vDZ A SDZ SUDE PŘEDMĚTEM DALŠÍHO STUPNĚ PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE.

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

\
KABELOVÉ VEDEN! CYKY 4Jx 10mm2 v zemni trubce 50mm.

PŘÍZEMNĚN! VŠECH STOŽÁRU PROVÉST VODIČEM FeZn 10.

POZNÁMKA

- pRED ZAHA/ENIM zemních prací je hutně VYTYCI VSECHNY STAVAJICI N2. 
sit
-ptakAI2ENASOU8EMU PODZEMNICHVEDEN je HUTNÉ OODR2ET ODSTUPY OLĚ 

CSN 13 6005
VUVaZOMANE LOKALITĚ HEBYL PROVÁDĚN INZEMYRSKD-GEOLOGICKY ANt

HYDrOGEOLOGICkY PRUZKUM
■ STAVEBNÍ PrACE V BLÍZKOSTI STROMŮ JE NUTNO PROVÁDĚT SE ZVÝŠENOU 
OPATRNOSTI VÝKOPOVÝMI PRACEMI NESMÍ BÝT stromy POŠKOZEW1

BETCNOVZAMAD
SOUSTAVA NAPETl:3x40UV/230V 50Hz
OCHRANA. ŽIVÝCH ČÁSTÍ - IZOLACÍ

OCHRANA PŘED PORUCHOU DLE CSN332000-44 ed.3 TNC

DETAIL VKOPU PRO KABELY NN 0,41V 
POD CHODNÍKEM • TRAVNATA PLOCHA

DETAIL ULOŽENÍ PRO KABELY MM OAKV

PAR RAZtKE
PRQEETANEI

Kraj: Vysočina Okres: Pelhimov

Objednáte!: Ing. Zdeněk Hulinský

Měřil: ing. Zadražil Kreslil: Ing. Staller

KÚ/obec: Světlice

Vedoucí: Ing. Staller

SVĚTLICE

PROGE Jihlava spot. sr.o.
Masarykovo nám. 1102137
586 01 JIHLAVA progeo@progeo.cz
lei 567 579 630 wiaw.progeo.cz

Čisto zakázky: 19595 -18

Měřeno:

Chodníky ve Světlici
MISTO STAVBY

parcela č. 983, 858/7.852/9, 25/2,25/1, k.ů. Světlice

STAVEBNÍK

Msto Humpolec, Homi nmsti 300, 396 01 Humpolec

GENERÁL PROJEKTANF VEDOUCÍ PROJIEKTANT VYPRACONAL ZAKÁZKOVÍ 2018-43-ÚR

Geodetické zaměření

*. ':.....

účelová mapa Zpracováne
Souř systém

Výšk systém:

Měřítko:

1. listopadu 2018:

6. listopadu 2018 ;

JTSK

Bpv

1 : 500

MASTERPLAN projektart 
ww.masterplan.cz 
inioKmasterplan .cz

Ing. Jiří Marek 
+420602 234 377 
Fnafek@dnichb.cz

Ing. Zdeně): Hulinský 
+420 606 761 794 
htulinsky@mnsterp an cz

DAFU*A

OÉEC

FOFMÁT

AST

VÝKRES

STUSPEM

11/2014

Svttice

A4

SITUAČN VÝKRESY MRTKO ČÍSLO VÝKRESU

KOORDINAČNÍ SITUACE - ČÁST B
DUR

1:250 C.4

© GOPRIGFEE - MiASTeRfLúN peuoktanl. Vechmn přivá vyhrezeiH. Tomto vý*reB je maetkrem projoklaitta a hesr bužit bez písemethp #oldlesu.


